



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tinderbox Denmark A/S

Tingskiftevej 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 01 25 05

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

---

Nikolaj Forsberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tinderbox Denmark A/S Tingskiftevej 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 21 01 25 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nikolaj Forsberg Kent Bisgård Thomas Bonefeld Jørgensen
<b>Direktion</b>	Nikolaj Forsberg
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med tøj, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i en årrække realiseret skattemæssige underskud, hvorfor grundlaget for beregning af udskudt skat er negativt med t.kr. 7.586. Ved anvendelse af en skatteprocent på 22 % repræsenterer dette et skatteaktiv på t.kr. 1.669. I balancen er det udskudte skatteaktiv indregnet med t.kr. 1.669, svarende til den andel, som ledelsen forventer, at selskabet vil kunne realisere indenfor en tidshorisont på 5 år på baggrund af ledelsens valgte strategi, herunder forventning til en forbedret indtjening og de eksisterende butikkers organiske vækst.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har d. 1. april 2019 opkøbt en ny aktivitet, og driver herefter virksomhed med handel med tøj, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.056 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.387 t.kr. Sidste år var virksomheden uden aktivitet, og havde et bruttotab på -11 t.kr. og et resultat på 0 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket væsentligt af de forhold der nævnes i noten om særlige poster.

### Den forventede udvikling

Der forventes et resultat før af- og nedskrivninger, der er bedre end indeværende regnskabsår på baggrund af de udarbejdede budgetter og forventninger til et stigende aktivitetsniveauet. Første halvår 2020 forventes fortsat at være negativ.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet rekapitaliseres og opretholder finansiering fra bankforbindelse og eksterne långivere, så selskabet vil være i stand til at servicere sine forpligtelser i takt med at disse forfalder. Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Selskabets butikker er beliggende i butikcentre, som har været påbudt lukket af regeringen frem til 11. maj 2020. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.





## Ledelsesberetning

---

Dette betyder at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode som følge af påbudet om lukning af butikkerne beliggende i butikcentre. Yderligere eksternt finansiering fra selskabets bankforbindelse og eksterne långivere er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at selskabets bankforbindelse og eksterne långivere ikke vil yde yderligere finansiering. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Efter regnskabsårets afslutning er der tilført yderligere egenkapital på kr. 1 mio. fra en af selskabets eksisterende aktionærer, og der er sket væsentlige ændringer i ejerstrukturen af selskabet. Nikolaj Forsberg har gennem sit holdingselskab overtaget SCSE Capitals ejerandel på 50%, og indtræder selv som CEO og i bestyrelsen for selskabet. Herudover er Thomas Bonefeld Jørgensen ligeledes indtrådt i selskabets bestyrelse efter regnskabsårets afslutning.

Nikolaj Forsberg har en klar vision med selskabet, og vil gennem en rekapitalisering, omkostningsbesparelser, og kompetent ledelse få genetableret selskabets profitabilitet. Derudover har Nikolaj Forsberg tidligere erfaringer med lancering af webshops, og selskabets webshop vil blive relanceret senest primo oktober, som også vil bidrage yderligere til profitabiliteten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.056.322</b>	<b>-10.625</b>
4 Personaleomkostninger	-7.207.535	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-516.682	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.000.000	6.858
Andre finansielle indtægter	1.674	0
5 Øvrige finansielle omkostninger	-175.297	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.841.518</b>	<b>-3.767</b>
6 Skat af årets resultat	1.454.148	4.220
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.387.370</b>	<b>453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	453
Disponeret fra overført resultat	-3.387.370	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.387.370</b>	<b>453</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
7 Erhvervede rettigheder	469.599	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	469.599	0
8 Indretning af lejede lokaler	2.882.429	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.882.429	0
9 Deposita	1.835.624	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.835.624	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.187.652</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.258.262	0
Forudbetalinger for varer	1.292.592	0
Varebeholdninger i alt	2.550.854	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298.722	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	167.680
Udskudte skatteaktiver	1.454.148	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.220
Andre tilgodehavender	146.375	0
Periodeafgrænsningsposter	60.860	0
Tilgodehavender i alt	1.960.105	171.900
Likvide beholdninger	931.149	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.442.108</b>	<b>171.900</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.629.760</b>	<b>171.900</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
10 Virksomhedskapital	640.000	200.000
11 Overkurs ved emission	0	0
12 Overført resultat	-861.720	-34.350
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-221.720</b>	<b>165.650</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	5.161.651	0
Anden gæld	123.742	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.285.393	0
Gæld til pengeinstitutter	7.512	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.937.913	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.431	0
Anden gæld	2.486.231	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.566.087	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.851.480</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.629.760</b>	<b>171.900</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Særlige poster
- 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 14 Eventualposter



### 1. Usikkerhed om going concern

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Selskabets butikker er beliggende i butikcentre som har været påbudt lukket af regeringen frem til 11 maj 2020. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Dette betyder, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode som følge af påbudet om lukning af butikkerne beliggende i butikcentre. Yderligere ekstern finansiering fra selskabets bankforbindelse og eksterne långivere er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at selskabets bankforbindelse og eksterne långivere ikke vil yde yderligere finansiering. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Det er ligeledes en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet rekapitaliseres og opretholder finansiering fra bankforbindelse og eksterne långivere, så selskabet vil være i stand til at servicere sine forpligtelser i takt med at disse forfalder.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i en årrække realiseret skattemæssige underskud, hvorfor grundlaget for beregning af udskudt skat er negativt med t.kr. 6.609. Ved anvendelse af en skatteprocent på 22 % repræsenterer dette et skatteaktiv på t.kr. 1.454. I balancen er det udskudte skatteaktiv indregnet med t.kr. 1.454, svarende til den andel, som ledelsen forventer, at selskabet vil kunne realisere indenfor en tidshorisont på 5 år på baggrund af ledelsens valgte strategi, herunder forventning til en forbedret indtjening og de eksisterende butikkers organiske vækst.



## Noter

---

### 3. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019</u>
Indtægter:	
Eftergivelse af gæld, moderselskab	1.000.000
Badwill i forbindelse med overtagelse af aktivitet	<u>1.126.006</u>
	<u>2.126.006</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.000.000
Andre driftsindtægter	<u>1.126.006</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>2.126.006</u></b>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>4. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.061.069	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>146.466</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.207.535</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>0</u>
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	209	0
Andre finansielle omkostninger	<u>175.088</u>	<u>0</u>
	<b><u>175.297</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-4.220
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.454.148</u>	<u>0</u>
	<b><u>-1.454.148</u></b>	<b><u>-4.220</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Erhvervede rettigheder</b>		
Tilgang i årets løb	495.120	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>495.120</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-25.521	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-25.521</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>469.599</b>	<b>0</b>
<b>8. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	3.373.590	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>3.373.590</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-491.161	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-491.161</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.882.429</b>	<b>0</b>
<b>9. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	1.835.624	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.835.624</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.835.624</b>	<b>0</b>
<b>10. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
Kontant kapitaludvidelse	440.000	0
	<b>640.000</b>	<b>200.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>11. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	2.560.000	0
Overført til overført resultat	<u>-2.560.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>12. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-34.350	-34.350
Årets overførte overskud eller underskud	-3.387.370	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>2.560.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>-861.720</b></u>	<u><b>-34.350</b></u>

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankindestående pr 31. december 2019, t.kr. 375, er stillet til sikkerhed overfor pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.100, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.100.

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, t.kr. 4.000, har selskabet stillet virksomhedspant på nomielt t.kr. 4.000.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.258
Indretning af lejede lokaler	2.882
Rettigheder	470

### 14. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser;

Selskabet har indgået lejeforpligtelser, som på statusdagen udgør en samlet forpligtelse på t.kr. 13.348 fordelt over de kommende 24,5 måneder.





### 14. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SCSE Capital ApS, CVR-nr. 25335562 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet SCSE Capital ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 9. december 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


